O Município de Mulungu do Morro/Ba, retifica o extrato do QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 
150/2016, publicado no DOM, edição de segunda-feira, 5 de março de 2018 | Ano VI - Edição nº 00595 | Caderno 1, 
Página 009. Onde se lê: VALOR ACRESCIDO: R$ 284.827,26 (duzentos e oitenta e quatro mil 
oitocentos e vinte e sete reais e vinte e seis centavos). PERCENTUAL: 24,99% (vinte e quatro vírgula 
noventa e nove por cento) do valor do contrato. Leia-se: VALOR ACRESCIDO: R$ 284.474,06 
(duzentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e setenta e quatro reais e seis centavos). 
PERCENTUAL: 24,96% (vinte e quatro vírgula noventa e seis por cento) do valor do contrato.